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ikkinchi tomondan mazkur shartnomani quyidagilarto’g'risidatuzdilar:

.(keyingi o'rinlarda“ ISte'molchi” debataladi

SHARTNOMA PREDMETI

Ushbu elektr energiyasi ta’ minoti shartnomasiga (keyingi o’ rinlarda - Shartnoma deb ataladi) muvofiq, “ Ttfminotchi korxon 

“ Iste’molchi”ga elektr energiyasini ulangantarmoq orqali yetkazibberishva" iste’mol chi” iste'mol qilinganenergiyauchuno’zvaqtidahi 

to’ I ash maj buri yatini oladi.

II. YETKAZIB BERILGAN ELEKTR ENERGIYANI XISOBGAOUSH
2.1. Elektr energiyaiste?molining yillik  shartnomaviy h^mi:
Aktiv йВ ЧЬЛ-__________ kVt's. reaktiv______________________ kVar*soa!
2.2. Yetkazib beriiadigan energiyaning diart noma tuzilgan kunidagi umumiy narxi _  . ,4.90 ___ so’mni, tarif bo’yict

'( jS З-С ______ tashkil etadi.
tarif turi:

tabaqalashtirilgan, bir stavkali yoki axoliga tenglashlirilgan, (keraklisi yozilsin)
2.3." Iste1 mol chi ”ga yetkazib beriiadigan elektr energiyasining oylar kesimidagi yillik xajmi ushbu shartnomaga 1-iiovada keltirilgan.
Yetkazib beruvchi tomonidan xizmatlami to’liq hajmda ko’ rsatish uchun elektr ta’minotida tanqislik yuzaga keigan taqdirda, Vazirli 

Mahkanasining 2008 yil 24dekabrdagi 277-son qarorida qayd etiigan, strotegik va ijtimoiy ahamiyatga ega iste’molchilarga zarur bo’ lgan eiek 
energiyasining minimal hajmini, shu jumladan choraklar va oylar bo’yicha isle’molchi biian belgiiangan tartibda oldindan kdishilgan holda yetkazi 
berilishini ta’ rrtniashi shart (7-iiova).

2.4. ‘ Iste’molchi” torrtonidan iste’mol qilingan elektr energiyasining haq to’lanishi lozim bo’ lgai hajmi ushbu shartnomaga 2-ilovac 
nazarda tutilgan xisobga dish priborlarining ko’ rsatkichlari asosida, hisobga olisti priborlari ulangan tok va kuchlanish transformatoriarinin 
transformas yakosffiayentlari inobatgaolingan holdaaniqlanadi.

2.5. Iste’mol chi! anting (maishiy iste’moldtilar va tadbirkorlik subyektlaridan tashqari) elektr energiyaani xisobga olish uskunalar 
shuningdek elektr energiyasini hisobga olishning boshqa voataiari iste’moi chi ning mablag’lari xisobigasotib olinadi, davlat qiyosiovidan o’tkaziiad 
hududiy eiektr tarmoqlari kcrxonalari tomonidan bepul o’matiladi, plombalanadi varo’yxatdan o’tkaziladi.

Tadbirkorlik subyektlaridagi eiektr energiyasini hisobga olish eiektron asboblarini sotib olish, o’mdish, ro’yxatga oiish, davriy davit 
qiyosiovidan o’tkazish va plombaiash, shuningdek, mavjud (jumiadan, induksion) hisobga olish asboblari ilk marotaba (birinchi rnarotaba) hududi 
eiektr tarmoqlari korxonasi mablag’ lari hisobidan dmashtiriladi.

H i sobga ol i sh i ste’ mo! chi ni ng aybi bi I an buzi I gan taqdi rda (tok va kuchl anishni o’lctiash transf ormatorl ari ni no i shdan chi qi shi, shuni ngdel 
ikkilamchi kommutasiya, hisobga olish asboblarining shikastlanishi va ularning yo’qolishi) hisobga dish rtazorat qilish asboblarini va ularga tegish, 
asbob-uskunalarni almashtirish, ta’miriash, darvlat qiyosiovidan o’tkazish va o’ rnatish iste’molchi tomonidan ular qiymati va ko’ rsatilgan xizmatie 
uchun haq to’ langanhdda, hududiy elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan amalgaoshiriladi.

I II. HISOB-KITOB QILISH TARTIBI

3.1. Elektrenergiyasi uchun hisob-kitoblar bir stavkali, tabaqalashtirilgan yoki ahdigatenglashtirilgantarifiar asosida amalgaoshiriladi.
3.2. Ulangan quwati 750 kVA vaundan ortiq bo’i gan “ I ste’ mol chi" (byudjet tashKi I ot! ari, suv ta’minoti tashkilotlan, termer xo’jaliklari v 

suv iste’mol chi I ari uyushmal ari ning nasos stansyalari, shuningdek Davlat byudjetidan moliyalashtiriladigan nasos stansiyalari bundan rnustasnc 
elektr energiyasi uchun hisob-kitoblami tabaqalashtirilgan tarif bo’yichaamalgaoshiradi.

iste’ mol qilingan energiya uchun tabaqalashtirilgan tarif bo’yicha hisob-kitoblar: 
yarim tig’ iz davr -  sutkaning yorug’ vaqtida (soat 9°°dan 17°° gacha) -  belgiiangan tarif bo’ yicha,

tig’ izdavr-eng kattayuklamali soatl arda (y agora eiektrenergetikatizi mi ning eng kattayuklamali soatiari: ertdabki eng katta rniqdor sot 
600 dan 9“  gacha, kechki eng katta rniqdor soat 1700 dan 22°° gacha) belgiiangan tarifga nisbatan 1,5 baravar rriqdorda o’ suvchi koeffisiyentni qo’ llasl 
orqali;

tungi davr -  sutkaning qorong’i vaqtida (eng kam yukianali soatlarida 2200 dan 24°° gacha va 00°° dan 6“  gacha) -  belgiiangan tarifg 
nisbatan 1,5baravar kamayuvchi koeffisiyentni qo’lladi orqali amalgaoshiriladi.

Belgilaigan tarif ll-tarif guruhi bir stavkali i ste’ mol chi i arga qo’ 11 ani ladigan tarifga to’ g’ ri kdadi.
T sbaqal ashti rilgan tarif qo‘ itanil maydi gan iae’ гтю! chi ga ni sbat an energiya uchun hi sob- ki tool arda bir stavkali ta if qo’llaniladi.
Reaktiv energiya korrpensasiyasi uchun chegirmalar (ustanalar) reaktiv energiyani hisobga olisti priborlarining ko’ rsatkichlari asosida aniqlaiad 
hamdategtshli ravishdaiste’md qilingan (hosiI qiigan) reaktivenergiyaning 1 kVar.soat uchunto’lov tarzidaundiriladi.

Reaktiv energiyaning shartnomaviy miqdori reaktiv energiyaning iqtisodiy qiymati dan kdib chiqqan holda aniqlanadi.



Utangan quwatidan qat'iy nazar, kripto-aktiv va maynmg sohasida faoliyatni amalga oshiruvchi iste’molchilar (turli kriptovalyutalarda 
yangi birlikiar va komissiya yig’imlari formatida mukofot olish imkonini beradigan taqsimlash plalformasini la’minlash va yangi bloklar yaratish 
bo’yicha taoliyat) foydalangan elcktr energiyasi uchun to’iovlarru togishli tarif gurubiga asosan bclgilangan tarifga nisbatan 3 barofaar o’suvchi 
koeffisiycntga muvofiq to’laydi.

3.3. Bir nechu tarif guniMariga mansub iste’molchi bilan hisob kitoblar, har bir tarif guruhiga alohida o’rnatilgan hisobga olish priboriari 
ko’rsatkichlan bo’yicha amalga oshiriladi.

3.4. “Ta’minotchi korxona” istc’molchi (yokt uning vakili) bilan birgalikda istc’mol qilingan elektr encrgiyasining amaldagi miqdorini 
aniqlash uchun ulardagi elcktr cnergiyasini hisobga olish asboblari ko’rsatkichlarini har oyda yozib olishi va zarur bo’lganda elcktr energiyasini 
hisobga olish asboblarini ulash sxema.sini tekshirib ko’rishi vakolatiga ega.

“Iste’molchi” hisob-kilob davri tugagandan so’ng Elektr ta’minoti korxonasi vakolatli vakili bilan birgalikda (mavjud vaziyatdan kelib 
chiqqan zarurat bo’lganda holda) yoki uning ishtirokisiz hisobga olish priborlarinmg ko’rsatkichlarini har oyda yozib oladi va ushbu shartnomaning 5- 
ilovasiga muvofiq shaklda energiya sarii bo’yicha hisobot tuzadi va ushbu hisobotni “Ta’minotchi korxona”ga belgilangan shakl bo’yicha o’z qo’li 
bilan, faksimil, clektmn yoki poehta aloqasi orqali har oyning “05” sanasigacha taqdim etadi. Elektr energiyasi sarfi to’g’risidagi taqdim etilgari 
hisobot yuridik shaxslar hamua tadbirkorlik faoliyatini amalga oshiruvchi jismoniy shaxslar uchun iste’mol qilingan elektr cnergiyasining amaldagi 
hajmini aniqlash uchun asos bo’lib xizmat qiladi.

Bunda, toTovlarm tabaqalashtirilgan tarifda amalga oshiradigan “Iste’molchi’Tar bo’yicha elektr energiya sarfi bo’yicha hisobotda 
foydalanilgan elektr energiya (aktiv va reaktiv) to’itq hajmidan tashqari tig’iz, yarim tig’iz va tungi paytlarda foydalanilgan elektr energiya hajmtari 
aioxida ham ko'rsatilishi shart.

Elektr energiyasini hisobga olish va nazorat qilishning avtomatlashtirilgan tizimi (EHNAT) joriy etilgan iste’molchilarda hisobga olish 
asbobiaridagi ko’rsatkichlar avtomatlashtirilgan tizimning texnik parametriariga muvofiq, biroq bir oyda kamida bir marta yoki iste’mclchining 
buyuitmasi bo’yicha yozib olinadi.

3.5. Elektr energiyasi uchun amaldagi tariflar o’zgargan taqdirda, hududiy elektr tarmoqlari korxonasi ulaming kuchga kirisbidan kamida 15 
kun oldin qaromi ommaviy axborot vositalarida e’ion qiladi.

Bunda elektr energiyasi uchun tariflar o’zgargan sanadan qatiy nazar, elektr ta’minoti shartnomasi o’z kuchida qoladi va iste’molchi 
foydalanilgan elektr energiyasi uchun yangi tarif kuchga kirgan kundan boshlab xaq to’lashga majburdir.

Tarif o ’zgargan taqdirda, iste’molchilar elektr energiyasi (shu jumladan aktiv va reaktiv energiya)ning avails tariqasida toTangan xajmi 
uchun to’lov kunidan boshlab keyingi bir oydan ortiq bo’hnagan muddatda qo’shimeha to’lov toTashdan ozod etiladi.

Arifmetik xatoliklar, ko’rsatkiohlarda noaniqliklar kuzatilganda, tariflarni noto’g’ri qo’ilash tufayli paydo bo’ladigan kam va ortiqcha 
to’lovlar tegishii tarif bo’yicha kVt*soatlarda qayta hisoblab chiqiladi va “Ta’minotchi korxona” tomonidan da’vo muddati doirasida 
ko’rsatkichlardagi tafovut yoki qo’shimchalar bilan birgalikda hisobga olinadi. %

3.6. "Istc’molchi”ga elcktr energiyasi yetkazib bensh 100 tbiz oldindan haq to’lash asosida amalga oshiriladi. Ya’ni, iste’moichi oylik 
elektr energiya iste’moii bo’yicha hisobotni oyning 01 sanasidan 05 sanasigacha eiektron yoki yozma shaklda topshiradi, so’ngra oyning 10- 
sanasigacha hisobot oyi va kelgusi oy uchun shartnomada belgilangan 100 foizlik miqdor uchun oldindan haq to’laydi. Oylik iste’mo! va oldindan 
to’lovtii to’liq to’lamagan iste’molchiiar, oyning 11-sanasidan boshlab ogohlantirishsiz elektr manbaidan uziladi.

Bunda, hisob-kitobni 50 foiz oldindan haq to’lash asosida amalga oshirish xohishini btldirgan tste’moichilar hisob-kitob amalga 
osliiriladigan davmi ko’rsatib hisob-kitob davri boshlanishidan kamida 5 kun oldin bildirgi tartibida Ta’minotchi korxonaga murojaat qiiganlari 
taqdirda elektr energiyasi iste’molchilarga 50 tbiz oldindan haq to’lash asosida yetkazib berilisliiga yo’l qo’ydadi. Oldindan haq to’lanmugan hamda 50 
foiz oldindan haq to ’layotgan iste’molchilar tomonidan oyning oxirigacha yakuniy hisob-kitob amalga oshirilmagan hollarda mazkur iste’molcbilaiga 
nisbatan elektr tarmoqlaridanto’liq uzishgacha bo’lgan clioralar ko’riladi.

Muntazam ravishda ( l oydan ortiq vaqt davomida) to’lovlami to’lamasdan kelayotgon iste’molchiiar hcch qanday 
ogohlantirishsiz tarmoqdan ajratiladi (maxsus tartibda elcktr energiya yctqazib beriladigan iste’molchilar bundan mustasno).

3.7 “Ta’minotchi korxona” “Iste’mo!chirning energiya sarfi to’g’risidagi hisoboti asosida belgilangan tartibda hisob-kitobni amalga 
oshiradi va besh kun ich'da to’lov amalga oshirish uchun hisob-faktura va to’lov hisob-varag’ini taqdim etadi. To’lov to’g’risida iste’molchini 
xabardor qilish ogohlantirish hisoblanudi.

“Iste’molchi” turli tarif' guruhlanga tegishii bo’lgan bir nechta obyektga ega bo’lsa, har bir tarif guruhi uchun tarif ko’rsatilgan holda 
umumiy hisob-faktuia taqdim etiladi.

“Ta’minotchi korxona” tomonidan maxsus dasturiy mahsulot orqali hisob-faktura va to’lov hisob-varag’ini shakllanliriladi hamda 
iste’molchi to’g’risidagi ma’lumotlar ko’rsatilgan holda eiektron raqarnli imzo bilan tasdiqlanib, operator orqali rouming operatoriga yuboriiadi. Agar 
maxsus dasturiy mahsulot orqali yetkazish imkoniyat mavjud bo’lmasa hisob-faktura va to’lov hisob-varag’i yozma shaklda beriladi.

(Asos: O ’zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasining 25.06.2019yildagi 522-sonli "O ’zaro hisob-kitoblar tizimida eiektron shakldagi 
hisobvaraq-fakturalardan foydalanishni lakomillaxhtirish chora-tadbirlari to ’g ’risida gi qarari)

3.8. Hisobga-olish pribori ushbu shartnomaga 3-ilovaga muvofiq, elektr tarmoqlarining mansublik balansi bo’yicha farqlasb dalolatnomasi 
va tomonlarning ekspiuatasiya javobgarligi asosida amqlanadigan elektr tarmog’ining mansublik balansi chegarasida o’matilmaganda, chegaradan 
hisobga olish pribori o ’rnatilgan joygacha bo’lgan uchastkada cncrgiyaning texnologik sarflanish hajmi “Iste’molchi” bilan birgalikda hisoblasb yo’li 
orqali artiqlanadi yoki taraflar kelishuvi asosida ushbu shartnomaga 4-i!ovaga muvollq dalolatnomada ko’rsatiladi va elektt tarmog’ining balans 
bo’yicha mansubligiga qara’b hududiy elektr tarmoqlari korxonasming va iste’molchining hisobiga o’tkaziladi. Xususiy uy-joy mulkdoriari shirkatlari 
va kommunai-ekspluatasiya tashkilotlarining ko'pqavatli uyning ichki tarmoqdagi yo'qotishlari bundan mustasno.

Bunda, 750 kVA va undan yuqori quwatga ulangan, tabaqalashtirilgan tarifda toTovlarm amalga oshiradigan “Iste’molchi” uchun 
energiyaning texnologik sarflanish hajmi sutkaning tig’iz, yarim tig’iz va tungi paytlari uchun alohida aniqlanib, mutanosib ravishda jami olingan 
elektr hajmining tegishii paytlariga to’lov haqmi'yozish uchun qo'shib boriladi. (6-,7-ilovalarni reaktiv quwatga ega va texnologik bronli 
iste 'molchilar to ’Idiradi).

3.9. Elektr energiyasi yagona elektr energetika tizimidan tranzit bo’yicha iste’molchming elektr tarmog’i orqali hududiy elekh tarmoqlari 
korxonasming elektr tannog’iga uzatilganda, iste’molchi tarmoqlaridagi elektr energiyasi texnologik sarfining bir qismi, iste’molchming elektr 
tarmog’iga kelib tushgan elektr cnergiyasining umumiy miqdoriga nisbatan hududiy elektr tarmoqlari koixonasining elektr tarmog’iga iste’molchi 
tomonidan uzatilgan elektr energiyasi rmqdonga mutanosib ravishda, yagona elektr energetika tizimining elektr tarmoqlaridagi texnologik sarflarga 
o’tkaziladi,

3 10. Elektr energiyasi sarfi to’g’risidagi hisobot isto’molchi tomonidan taqdim etilmagan taqdirda, hududiy elektr tarmoqlari korxonasi



tomonidan elcktr energiyasi (shu jumladan aktiv va reaktiv energiya) iste’molining shartnomaviy miqdori bo’yicha yoki o’tgan hisob-kitob davr ucbun 
elektr energiyasi iste’molining o ’rtacha sutkalik amaldagi miqdori to’g’risidagi ma’lumotlar asosida hisob-kit:ob qilinadi.

Bunda hisobga olish priborlari ko’rsatkichiari nazorat lartibida Ta’minotchi korxona tomonidan yozib oiingandan keyin amaida iste’mol 
qilingan elektr energiyasi uchun qayta hisob-kitob qilinadi. Qayta hisob-kitob iste’molchi yoki uning vakili ishtirokida yoxud uning ishtirokisiz 
'oelgilangan tartibda amalga oshiriladi.

3.11 Zaruriyat bo’lganda ta’minotchi korxona iste’molchilar bilan birgalikda iste’mol qilingan elektr encrgiyasinmg amaldagi miqdorini 
aniqlash uchun ulardagi elektr energiyasini xisobga olish priborlari ko’rsatkichiarini xar oyda yozib olishi va elektr cnergiyasini xisobga olish 
priborlariru ulash sxemasini tekshirib ko’rishi kerak. “Iste’molchi” tomonidan elektr energiyasi sarft to’g’risida “Ta’minotchi korxona”ga belgilangan 
shakl bo’yicha o’z qo’li bilan, faksimil elektron yoki pochta aloqasi orqali taqdim etilgan xisobot yuridik shaxslar xamda tadbirkorlik faoliyatini 
amalga oshiruvchi jismoniy shaxslar uchun iste’mol qilingan elektr energiyasining amaldagi xajmini aniqlash uchun asos bo’lib xizmat qiladi. Energiya 
ta’minot korxonasi xodimlaii bar oyda hisoblagich ulanish sxemalarini tekshirishga majbur emas.

Elektr energiyasini hisobga olish va nazorat qilishning avtomatlashtinlgan tizimi (EIINAT) ning joriy etilishi munosabati bilan 
iste’molchilarning xisobga olish priborlaridagi ko’rsatkichlar avtomatlashtinlgan tizimning texnik parametrlariga muvofiq, biroq bir oyda kamida bir 
marta yoki iste’molchimng buyurtmasi bo’yicha yozib olinadi.

“Ta’minotchi korxona” “Iste’molchi”ning shaxsiy xisob-raqam va xisobga olish priborlarining ko’rsatkichiari haqida batafsil ma’lumotlar 
doimiy asosda shakllantirilishi va idoralararo elektron xamkorlik qilish tizimiga real vaqt rejimida yuborilishini ta’minlaydi.

3.12. Shartnomada hisob-kitob davri uchun ko’rsatilgan energiya miqdordan 5 foizdan ortiq miqdorda energiya iste’mol qilganda, 
“Iste’molchi”dan shartnomada ko’rsatilgan miqdordan ortiq iste’mol qilingan elektr energiyasi ja ’mi hajmi uchun belgilangan tarifning 1,15 baravari 
miqdorida to’lov undinladi.

“Iste’molchi”ning elektr energiyasi haqini to ’lash, reaktiv energiya kompensasiyasi uchun tarifga ustamalar, shuningdek, noqonuniy 
foydalanilgan elektr energiyasi qayta hisob-kitobi va penya bo’yicha qar/i bo’lgan taqdirda, uning avans to’lovi hisobiga o’tkaziigan mablag’lari qarzni 
qoplashga yo’naltiriladi va avans to’lovi (oldindan haq to’lash) sifatida hisobga olinmaydi.

“Iste’molchi” shartnomada ko’rsatilgan elektr energiyasi xajmini to’liq iste’mol qilmagan taqdirda, avans tariqasida to’langan mablag’lar 
qaytarib berilmaydi va elektr energiya uchun keyingi hisob-kitoblarda hisobga olinadi.

Hisob-kitob oyidan keyingi kalendar oy tugagach qarzdorlik to’lov muddati o’tgan deb hisobtanadi va to’lov muddati o’tgan har bir kun 
uchun “Iste’molchi”ga to’lov muddati o’tgan summoning 0,1 foizi miqdorida, elektr energiyasi maxsus tartibda yetkazib beriladigan korxonalar uchun 
esa 0,2 foiz miqdorida peuya hisoblab yoziladi. Bunda penyanmg umumiy miqdori, muddati o’tgan to’iovning 50 foizidan oshmasligi lozim.

3.13. “Iste’molchi” va “Ta’minotchi korxona” har oyda hisob-kitob davri tamom bo’lgandan keyin besh kun mobaynida o’zaro hisob- 
kitoblaming taqqoslash dalolatnomasini tuzadi.

3.14. “Iste’molehi”ni quyidagi hollarda elektr tarmoqlaridan uziladi.
hisob-kitoblar o’z vaqtida amalga oshirilmaganligi oqibatida foydalanilgan elektr energiyasi uchuti qarzdorlik rnavjud bo’lganda,
Ta’minotchi korxonaning qonuniy talabnomalari bajatilmaganda, shu jumladan, uning tegishii vakillariga hisobga olish priborlari 

ko’rsatkichlarini olishga yo’l qo’yilmaganda;
hisobga olish priborlarini qasddan buzganda, ko’rsatkichlami o’zgartirish maqsadida ulaming ishlashiga tashqaridan aralashish hatti- 

harakatlar amalga osbirilganda;
elektr cnergtyasidan noqonuniy foydalanilgani, elcktr larmoqlariga noqonuniy ulanish, talon-taroj qilish yoki Vazirlar Mahkamasining 2018 

yil 12 yanvarlagi 22-sonli Elektr energiyasidari foydalanish Qoidalarini buzishning boshqa holatlari aniqlanganda.
yagona elcktr energetika tizimida elektr energiya va quwatda tanqislik vujudga kelganda, avariyaiarga yo’l qo’ymaslik va 

iste’molchilaming tartibsiz uzib qo’yilishining oldtni olish maqsadida hududiy elektr tarmoqlari korxonasi o’chirish vaqtini ko’rsatgan holda, 
iste’molchilardan reklamalar, illyuminasiyalar, bino va mshootiami yoritgichlarini, elektr isitish va issiq suv bilan ta’minlash qurilmalarini o’chirib 
qo’yishni talabi baiarilmaganda, r

Sud organlarinning qonuniy kuchga kirgan qarorlariga asosan.
Iste’molchilar va subistc’molchilar (ijarachilar), tadbirkorlik subyektiari yoxud fuqarolar o'ttasida turli xil nizoli (kelishmovchilik) 

holatiarda, faqatgina sudning qonuniy kuchga kirgan qaroilarida tarmoqdan ajratisb(ulash) belgilangan bo lsa Ta’mmotchi korxona elektr tarmoqdan 
ajratishyoki qayta ulashni amalga oshiradi.

3.15. Hisobga olimnagan energiya uchun amalga oshiriigan qayta hisob-kitob, “Iste’mo!chi”ni qonun hujjatlarida belgilangan tartibda 
Elektr energiyasidan foydalanish Qoidalarini buzganlik uchun javobgarlikdan ozod elmaydi.

3.16. Ta’mmotchi korxona yetkazib berilgan elektr enegiya uchun qarzdor bo’lgan Iste’molehiga qarzni besh kun ichida to ’lanishi haqida 
xabardor qilishni ta’mintaydi.

Ta’minotchi korxona Iste’molchini xabardor qilingan vaqtdan boshlab besh kun muddat o’tgandan so’ng, Iste’raolchini debitor qarzdorlik 
uchun tarmoqdan uzib qo’yish va ularnt qaytadan ulashni qonun hujjatlarida belgilangan tartibda amalga oshiradi.

Qayta ulanishda Iste’molchidan to’lov kuni amaida bo’Sgan bazaviy hisoblash miqdorining o’n baravari miqdorida xaq undiriladi. Bunda, 
elektr energiyasini hisobga olish va nazorat qilishning avtomatlashtirilgan tizimiari (EHNAT)ga ulangan ya’ni, hisobga olish pribori avtomatik tarzda 
B1L1NG dasturi tomonidan o’chirilgan iste’molchilami larmoqlariga qayta ulanishi uchun haq undirilmaydi.

3.17. “Iste’molchi” elektr tarmoqlarining texnik holatini ta’minlash bo’yicha ekspluatasiya xarajatiari uchun subiste’molchilar, iste’molchi 
bilan subiste’molchi o’rtasida tuzilgan aloxida shaitnoma bo’yicha elektr energiyasining umumiy xajmidan olinadigan ulushga mutanosib ravishda xaq 
to’laydi.

Ekspluatasiya xarajatlarini subiste’molchiga beriladigan elektr energiyasi tarifiga qo’shishga raxsat etilmaydi.
3.18. “Iste’molchi” tomonidan iste’mo! qilingan elektr energiyasi uchun to’lov tariflari quyidagi hollarda aholi uchun belgilangan tarifiarga 

tenglashtiriladi:
O ’zbokiston Respublikasining 2012 yil 26 apreldagi “Oilaviy tadbirkorlik to’g’risida” gi O’RQ 327-son Qonunning 28 -moddasiga asosan 

Oilaviy korxona turar joydan bir vaqtuing o’zida unda istiqomat qilgan holda tovarlar ishlab chiqarish (ishlar bajarish, xizmatlar ko’rsatish) uchun 
fovdalangan taqdirda elektr energiyasi haqini to’lash aholi uchun belgilangan tariflar bo’yicha va shartlar asosida,

Vazirlar Mahkamasining 2003 yil 10 sentyabrdagi 525-F-sonJi Farmoyishiga asosan O’zbckiston Respublikasi 
hududidagi diniy tashkilotlar 2003 yilning J sentyabridan boshlab ularga ko’rsatiladigan koinmunal xizmatlar elcktr energiyasiga toToviami aholi 
uchun belgilangan tariflar bo’yicha to’laydilai'.



Xususiy uy-joy mulkdoriari shirkatlari yo kommunal eksnluatasiya tashkilotlari, elektr energiyasidan aholiga elektr energiyasi yetkazib 
bcrish maqsadida foydalanuvchi idoraviy va munisipial uy-joy fondi, yuridik shaxsiar yotoqxonalari, diniy tashkilotlar, shuningdek, dektr 
energiyasidan aholi ohtiyojlari uchun fbydaianadigan iokal qozonxonalarga maishiy iste’molchilarga belgilangan tarif qo’ilaniladi.

3.19. Elektr energiyasini hisobga olish asboblari va elektr energiyasini hisobga olish 
asboblari bilan birgalikda foydalaniladigan o’lehov transformatorlarini boshqa jovga o ’mutish va almashtirish ta'minotchi korxona 
bilan kelishilgan holda amalga oshiriladi.

Iste’molchining aybi bilan ele-ktr energiyasini hisobga olish pribonga zarar yetkazilgan (plombasi buzilsa, oynasi sinsa va boshqalar), elektr 
energiyasini hisobga olish priborini ulash sxemasi o ’zgartiriigan, hisobga olish asbobining xotira bloki va uni dasturlashdan foydalanish tugmasiga 
(bo’lmasiga) tashqaridan ta’sir ko’rsatilgan, elektr energiyasini hisobga olish priboridan tasbqari elektr qabul qilgichlarni ulash yoki energiya boshqa 
asulda o’girlangan hollarda, Ta’minotchi korxonaning vakolatli vakili belgilangan shakl bo’yieha qoidani buzish dalolatnomasini tuzadi. Ushbu 
daiolatnoma asosida Ta’minotchi korxona Iste’molchini elektr tarmog’idan uzib qo’yadi'.

Hisobga olinmagan elektr energiyasi miqdorining qiymati Ta’minotchi korxona tomonidan ushbu Shartnomada ko’rsatilgan 
iste’molohining ish soatlari soni hisobga olingan holda elektr qabul qilgichiaming ulangan quvvati bo’yicha quyidagi holatlarda amalga oshiriladi:

elektr energiyasini hisobga olish pribori, o’lchov transformatorlarini uiash sxemalari o’zgartirilganda, hisobga olish asbobining xotira bloki 
va uni dasturlashdan foydalanish tugmasiga (boTmasiga) tashqaridan ta’sir ko’rsatilganda va hisobga olishni nazorat qilish asboblaridan tashqari elektr 
qabul qilgichlar ko’z bilan aniqlab bo’lmaydigan (aniqlash murakkab bo’lgan) yashirin yo’l bilan (yashirin elektr simlari, pereklyuchatellar montaj 
qilinishi va shu kabilar) ulanganda -  elektr energiyani hisobga olishning nazorat asboblari oxirgi almashtirilgan yoki ulanish sxemalari tekshirilgan 
kundan boshlab, biroq da’vo muddatidan ortiq bo’lmagan muddatda;

elektr energiyasini hisobga olish pribonga iste’molchining aybi bilan zarar yetkazilganda (plombasi buzilishiga yo’l qo’yilgan, oynasi 
singan holatlar) yoki elektr energiyasi aylanib ehiqishda ko’z bilan aniqlash mumkin bo’lgan boshqa usulda o’g’irlangan taqdirda -  oxirgi marta 
aylanib chiqilgan kundan yoki elektron ko’rsatkichlar olingan kun boshlab, biroq da’vo muddatidan ortiq bo’lmagan muddatda amalga oshiriladi.

Hisobga olinmagan elektr energiyasi miqdori qiymatirii hisob-kitob qilishda qoida buzish aniqlaiiishidan oldingi oavr uchun amaldagi 
to’lovlar hisobga olingan holda, qayta hisob-kitob amalga oshirilayotgan vaqtdagi tarif qo’llaniladi. Bunda l tarif guruhidagi Istc’molchilar uchun 
o ’g’irlik holatlarida hisobga olinmagan elektr energiyasi miqdorining qiymati yagona elektr energetikasi tizimining maksimal yuklanish soatlarida 
amal qiladigan tarif bo’yieha hisob-kitob qilinadi.

To’lov hujjatida xatolar yoki hisobga olish asboblari ko’rsatkichida noaniqliklar aniqlangan taqdirda (xatoiik bilan ishlash holatlari yoki 
hisoblagich inson omili ta’sirsiz nosoz ishlash holatlarida) haqiqiy elektr energiya xajmi hisob-kitob qilinadi

Elektr energiyasini hisobga olish Iste’molchining aybisiz vaqtinchalik buzilganda yetkazib berilgan elektr energiyasi uchun hisob-kitob 
Ta’umotohi korxonaning qarori bo’yicha, hisobga olish buzilishiga qadar bo’lgan oldingi hisob-kitob davridagi yoki hisobga olish tiklangandan 
keyingi davrdagi o’rtucha sutkalik sarf bo’yicha amalga oshiriladi

Elektr energiyaning o ’rtaeha sutkalik sarfi bo’yieha hisob-kitob qilish davri bir oydan oshmasligi kerak va sbu vaqt ichida hisobga olish 
tiklauishi zarur.

Agar, elektr energiyani hisobga olish priborini obyektiv sabablarga ko’ra, ko’rsatilgan muddatda (o’lchash transformatorining, hisobga olish 
priborining yo qligi, o’tib bo’lmaydigan yo’llar va shu kabilar tufayli) tiklash imkoniyati bo’imasa, iste’molchiga yetkazib berilgan elektr energiyasi 
uchun hisob-kitob qilish tartibi va hisobga olishni tiklash muddati istc’molchi va hududiy elektr tarmoqlari korxonasining o’zaro kclishuvi bilan 
belgilanadi.

Elektr energiyasidan foydalanishda Iste’molehi tomonidan yo’l qo’yilgan qoidabuzdishlar Ta’minotchi korxona vakili va Istc’molchi 
tomonidan imzsolangan ikki nusxadagi belgilangan shakl bo’yieha daiolatnoma bilan rasmiylashtiriladi, uning bir nusxasi (ste’molchiga beriladi va 
Ta’minotchi korxona tomonidan ushbu Ooidalami buzgan Istc’molehi elektr qurilmalari tarmoqdan uzib qo’yiladi.

Iste’molchi dalolatnomani imzolashni rad etgan taqdirda, qoida buzish dalolatnomasida iste’molchini tanishtirganlik to’g ’risida belgi
qo’yiiadi.

3.20 Subiste’molchilar bilan shartnomalarto’g’ridan-to’g’ri rasmiylashtirilgan hollarda, iste’molchi va subiste’molchi 
o’rtasida ekspluatasion xarajatlar yoki boshqa sabablarga ko’ra o ’zaro kctishmovchiliklar sodir bo’lganda, asosiy iste’moichi 
tomonidan subistemolchim dektr tarmoqdan ajratilgan holatlari uchun energiya ta ’minot kotxonasi javobgar hisoblanmaydi.

3.21 Subiste’molchilar bilan shartnomal^rto’g’ridan-lo’g’ri tuman НТК. tomonidan
rasmiylashtirilgan holatlarida, istc’molchi va subiste’molchi elektr tarmog’ida sodir bo’lgan baxtsiz hodisalar (yong’in, avariya holatlari, inson o’limi 
bilan bog’liq hodisalar va hokazolar) uchun energiya ta’minot korxonasi javobgar hisoblanmaydi.

IV. TOMONKARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARl

4.1. Iste’mokhi quyidagi huquqlarga ega.
“Iste’molchi”ning elektr qurilmalarini “Ta’minotchi korxona” elektr tannoqlariga texnik shartlarga muvofiq o’matilgan tartibda ulash; 
sifat ko’rsatkichlari davlat standartlariga muvofiq o ’matilgan tartibda elektr energiyasini olish;
elektr energiyasi yetkazib beristyiing to’xtalishi yoki to’xtatib qo’yilishi sabablari to’g’risida belgilangan tartibda axborot oiish;
“Ta’minotchi korxona”ga iste’mol qiladigan elektr energiyasi hajmtarining o’zgartirilishi to’g’risida belgilangan tartibda takliflar kiritish. 

3unda elektr energtyasining shartnomadagi bajmini o'zgartinsh bo’yicha taklif mo’ijaUanayotgan o’zgartirishdan 10 kun oldindan (joriy oy 
tugagungacha) berilishi kerak

elektr energiyasi to’liq hajmda yetkazib berilmasligi yoki sifat ko’rsatkiohlari davlat standartlariga muvofiq bo’lmagan elektr energiyasi 
yetkazib berilishi oqibatida hududiy elektr tarmoqlari korxonasi yoki elektr ta’minoti korxonasi (aybdor tashkiiot) tomonidan yetkazilgan zararlami 
belgilangan tartibda qoplash;

Shartnomani qonun huijatlariga muvofiq bir tomonlama tartibda bekor qilish;
Shartnoma bekor qilganda foydalanilmagan elektr energiyasi miqdori uchun to’langan mablag’ni qaytarilishini talab qilish,
Elektr energiyasi sababsiz yetkazib berilishi to'xtatilganda yetkazilgan zarami qoplashni talab qilish;
elektr ta’minoti shartnomasmi tuzishda va bajanshda yuzaga kelayotgan nizoiami hal etish uchun sudga, monopoliyaga qarshi davlat 

organiga yoki bo’ysunuvi bo’yicha yuqori organga (mansabdor shaxsga) murojaat qilish.
“Iste’molcbi” qonun hujjatlariga muvofiq boshqa huquqlarga ham ega.
4.2 “Iste’molchi” quyidagilarga majbur:
hududiy elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan belgilangan elektr energiyasini iste’mol qilish rejimiga rioya etish; 
foydalanilgan elektr energiyasi (quvvati) uchun o’z vaqtida haq to’lash;
ishlatilayotgan elektr qurilmalari, asboblar va asbob-uskunalarning zarur texnik holatini va iste’molchilaming elektr qurilmalarini 

ekspluatasiya qilishda xavfsizlik texnikasi qoidalariga rioya qilinishini ta’minlash, hududiy elektr tannoqlari korxonasiga yoki elektr ta’minoti 
korxonasiga elektr asbob-uskunalarining nosoz!igi to’g’risida xabar qilish;
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elektr energiyasidan oqilona foydalanish chora-tadbirlarini amalga oshirish;
“0 ’zenergoinspeksiyasming”ning yozma ko’rsatmalarini o’z vaqtida bajarish;
Elektr qurilmalarining tuzilishi qoidalari ialablariga riova etish;
o’matilgan tartibda hududiy elektr tarmoqlari korxonasi vakiliga elektr energiyasini hisobga olish asboblarini ko’rishiga imkon berish; 
yil mobaynida yangidan ishga tushiriladigan elektr qurilmalaridan foydalanish boshlanishidan karnida bir oy oldin elektr cncrgiyasining 

zarur miqdori uchun hududiy elektr tarmoqlari korxonasiga buyurtmanoma berish;
kelgusi yil uchun elektr energiyasiga bo’lgan ehtiyojni aniqlashda elektr energiyasini elektr tarmoqlaridan uzatishda, ishlab chiqariladigan 

maxsulotning (ishlar turlarinmg) texnologik jaiayoni ishlab chiqarish ehtiyojlariga, ishlab chiqarish binolari va ma’muriy binolami yoritish, isitish, 
shamollatish uchun elektr energiya sart'ini, shuningdek, ushbu elektr tannoqlariga ulangan subiste’molchilaming ehtiyojini hisobga olish.

Iste’molchi tomonidan hisobga olish priborni EHNAT tizimida muqobil (soz holda) ishlashiga lo’sqinliq qilishi amaldagi Qonun va boshqa 
me’yoriy huquqiy xujjatlarga asosan javobgar bo’lishiga sabab bo’ladi.

Shuningdek, ulangan quvvati 5 MVt va undan ortiq bo’lgan “Iste’molchi” “Ta’minotchi korxona”nmg taiabiga ko’ra quyidagiiami hisobga 
olishi va bu haqida xabar berishi shart:

iste’tno! qilinayotgan quwatning har sutkalik, har oylik sarfi va amaldagi miqdori;
yagona elektr energetika tizimining eng ko’p va eng kam yuklamali davrlarida reaktiv energiya va quwatning har sutkalik sarfi; 
yagona elektr energetika tizimining eng ko’p yuklamasming o’tish davrida aktiv energiya (quwat)ning har 30 daqiqadagi sarfi.
Ulangan quwati 250 kVA va undan ortiq bo’lgan iste’molchilar yuqorida ko’rsatilgan majburiyatlar bilan birgalikda quyidagilarga majbur:

• mahsulot birligini ishlab chiqarish (ishlami amalga oshirish) uchun elektr energiyasi sarfining texnik va iqtisodiy jihatdan asoslangan ilg’or 
nonnalarini ishlab chiqish - umumiy ishlab chiqarish va texnologik; yakka tartibdagi va guruh bo’yicha; yillik, choraklik 
va oylik - ulami ishlab chiqarishni tashkil etish texnologiyasi takomillashtirilishi (o’zgartirilishi) va yangi texnika joriy etilishiga qarab qayta ko’rib 
chiqish;

korxona bo’yicha, shu jumladan ko’p energiya sarfiaydigan uskunalar, sexlar va iste’molchilar guruhlan bo’yicha elektr energiyasi 
balanslarini tuzish hamda ular asosida ishlab chiqarish jarayonlarida elektr energiyasidan foydalanish samaradorhgini tahlil qilish, elektr energiyasir.ing 
samarasiz sarfianishi va isrof bo’lishini aniqlash, ulami kamaytirish va bartaraf etish bo’yicha chora-tadbirlami ishlab chiqish va amalga oshirish,

kelgusi davr uchun elektr energiyasiga bo’lgan. ehtiyojni va elektr tarmoqlarining energiya o’tkazish qobiliyatini oshirish, elektr ta’minoti 
sxemalarini takomillashtirish zaruriyatini aniqlash maqsadida (mahsulot ishlab chiqarishning, bajariladigan ish turlarining mo’ljallanayotgan prognoz 
hajmlaridan va elektr energiyasi sarfi me’yorlaridan kelib chiqib, ulami kamaytirish va elektr energiyasini tejashni hisobga olgan holda) elektr 
energiyasining bir yil va kelgusi davr uchun balanslarini tu/ish;

mahsulot (ishlar) btrligiga elektr energiyasi sarfining tasdiqiangan me’yorlariga rioya qilish va ularni kamaytirish bo’yicha belgilangan 
tadbirlarning bajarilishini ta’minlash;

elektr energiyasini tejash bo’yicha (yillik va uzoq istiqbo! uchun) tashkiliy-texmk tadbirlami ishlab chiqish va amalga oshirish.
“Iste’molchi” “Ta’minotchi korxona” tomonidan belgilangan energiya istc’molini cheklash jadvalini bajarishi shart,
“Iste’molchi” qonun hujjatlariga muvofiq boshqa majburiyatlarga ham cga.

4.3. “Ta’mmotchi korxona” qnyidagi hnquqlarga ega:
iste'molchilardar. elektr ta’minoti shartnomasida belgilangan majburiyatiami tegishli darajada bajarishni talab etish; 
iste’molchilar tomonidan elektr la’mmoti shartnomasi shartlari bajarilmasligi yoki buzilishi oqibatida unga yetkazilgan zaraming 

belgilangan tartibda qoplanishi;
avariya rejimida istc’molchilami elektr tarmoqlaridan uzish (o’chirish);
ElINATga ulangan va oldmdan to’langan mablag’ tugagandan so’ng elektr energiyasi uchun oldindan to’lovni amalga oshirish qurilmasiga 

ega hisobga olish asbob mavjud bo’lgan iste’molchilami uzish. Bunda uzilgandan so’ng iste’molchining ko’rtshi rnumkin bo’lgan zarari uchun 
“Ta’minotchi korxona” javobgar bo’Jmaydi.

Mazkur Qoidalar va boshqa normativ-huquqiy hujjatlarda nazarda tutilgan holatlarda iste'moiehilami elektr tarmoqlaridan uzish oqibatlari 
uchun javobgar bo’Imaydi. i

“Ta’minotchi korxona” qonunchilikda belgilangan boshqa huquqlarga ham ega bo’lishi tnumkin.
4.4. '‘Ta’minotchi korxona” quyidagilarga majbur:
“Iste’mo!chi”ga elektr energiyasini elekti tarmog’i orqali elektr tarmoqlarining balans bo’yicha mansublik bo’linish chcgarasigacha 

shartnomada ko’rsatilgan xajmda muntazum yetkazib berish,
uskunalar, elektr uzatish liniyalarmi, hisobga olish priborlandan foydalanish, ularga texnik xizmat ko’rsatish va ta’mirlash, shuningdek, o’z 

elektr xo 'jaligi obyektlaridagi nosozliklarni bartaraf qilish;
elektr tarmog’i ho’jaligi obyektlarini rejali ta’mirlanishi tufayli elektr energiyasi bilan ta’minlashdagi mumkin bo’igan uzilishlar to’g’risida 

kamida 3 kun oldin ogohlantinsh;
“Istc’molchi”m elektr energiyasini yetkazib berilishi to’xtatilishi va to’xtatilish sabablari to ’g’risida xabardor qilish (Iste’molchi mas’ul 

xodimlarini uyali aloqa vositasi orqali (tclefonogramma), ovozli xabar, telegram xabamoina, SMS xabar orqali, internet sayt tarmoqlari orqali yoki 
yozma forzda);

kiritilayotgan cheklashlar to’g’risida, cheklashlami xajmi va vaqti ko’rsatilgan holda “Iste’moichiga” oldmdan xabar berish, 
elektr energiyasi to’liq yetkazib bcrilmaganligi yoki elektr ta’minotidagi boshqa buzilishlar to’g’risiuagi “Iste’tnolchi”ning arizasini, ariza 

olingan kundan boshlab 10 kundan kcchiktirmay ko’rib chiqish. “Elektr energiyasidan foydalanish Qoidalari”ga muvofiq bartaraf etish va batafsil 
javob yuborish;

“Iste’mo!chi”ga o ’matiigan tartibda yetkazib berilgan energiya hisobini yuritish;
“Iste’molchi”ning belgilangan tartibda kiritilgan lakliilariga muvofiq besh kun muddatda elektr energiyasining oylik shartnomaviy hajmiga 

o ’zgartirishlar kiritish, elektr energiyasining oylik shartnomaviy miqdorini ko’paytirish (kamaytirish) mumkin bo’lmagan taqdirda - bu haqida, rad 
etish sababini ko’rsatgan holda, iste’moichiga xabar qilish;

“Isle’molchi”da o’matilgan hisobga olish priborlarini almashtirish va o’matish, plombalashni ta’minlash; davlat standartiga muvofiq 
bo’lgan elektr energiyasini yetkazib berish.

Iste’molchining sarflagan elektr energiyasi uchun qaizi vujudga kelganda qarzni besh kun muddatda to’lash zarurligi to’g’risida xabardor 
qilish (EHNATga ulangan iste’molchilar bundan mustasrio);

Ta’minotchi korxona qonunehilikka muvofiq boshqa majburiyatlarga ham cga.
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V. IOMONIARMING JAVOBOARMGI
5.1 Elektr ta’minoti shartnomasi bo’yicha laraflar O’zbekislon Respublikasi qonunchiligida belgilangan lartibda javobgar bo’iadi 

shunmgdek, shartnoma shartlari bajarilmagao yoki tegishli tarzda bajarilmagan hollarda, “Ta’minolchi korxona” buning natijasida yetkazilgan haqiqiy 
zarami qoplashga, “Iste’molchi” esa yelkazilgan haqiqiy zarami qoplashga majbur.

5.2. “ la ’minotchi korxona” “Iste’molchi” oldida moddiy javobgar bo’imaydi agar:
“Iste’molchi” elektr energiyasi iste’molining belgilangan rejimiga rioya qilmay, elektr cncrgiyasi iste’moli yoki quvvatining shartnomaviy 

miqdoridan oshib kctishiga yo’l qo’yganda, “Ta’minotchi korxona” tomonidan belgilangan elektr energiyasi cheklash jadvali bajarmagani tufayli past 
sifatli elektr energiyasi yetkazib berilganligi uchun;

zaxira manbai avtomatik ishga tushganda, avtomatik qayta ulash va avtomatik tarzda chastotani sozlash bilan bog’lik o’chirishlar vaqtida 
elektr energiyasini yetkazib berish borasidagi tanaffuslar uchun;

elektr energiyasi ishlab chiqaruvchilar (1ES,- GES) va uni magistral tarmoq orqali yetkazib beravchi (MET) korxonalar tomonidan elektr 
ta’minotida uzilishlar bo’lganda.

5.3. Tomonlar ularning xohish va harakatlariga bog’liq bo’lmagan tabiiy ofatlar yoki ijtimoiy-iqtisodiy vaziyatlar sababli ushbu sharoillarda 
qaytarib bo’lmaydigan va oldindan bilib bo’lmaydigan favqutodda holatlami o’z ichiga olgan yengib bo’lmas kuch 
(fors-major) oqibatida o ’z zimmasiga olingan maiburiyallami bajara olinasa, tomonlardan hech biri o ’z majburiyatlarini to’liq yoki qisinan bajarmagani 
uchun javob bermaydi.

5.4. Mazkur shartnomani bajarish jarayonida yuzaga keladigan barcha kelishmovchilik va nizolar muzokara o’tkazish orqali hal qilinadi. 
Kelishmovchiliklami muzokara o’tkazish orqali hal qilishnir.g iloji bo’lmaganda, ular qonunchilikda belgilangan tartibida hal qilinadi.

VI. KORRl!PSIYAGA QARSHI SHARTLASUUV

6. Ushbu shartnomaning har bir tomoni o ’ziga nisbatan qo’llaniladigan barcha, shu jumladan O’zbekiston Respublikasi amaldagi 
qonunchilik va normativ hujjatlaridagi Korrupsiyaga qarshi tegishli shartlar va talablami tuShunishi haqida bir-birini ishontiradi va ularga anial 
qilishini kafolatlaydi. Iste’molchi ushbu shartnoma amalda bo’lgan butun davr mobaynida u (shuningdek uning mansabdor shaxslari, direktori, 
xodimlari. agentlari va boshqa vakillari) Ta’minotchi korxonaning manfaatlarida uning agenti yoki vakili silatida harakat qilib, Ta’mmotclu 
korxonaning hamda O’zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchilik va normativ hujjatlariuing Korrupsiyaga qarshi tegishli shartlari va talablariga 
qat’iy rioya etish majburiyatini oladi.

VII. YAKtfNIY SHARTLAR

7.1. Shartnoma 20_^Ljj[_ yil Л 1  acha bo’lgan muddatgatuziladi.
Shartnomanmg anial qilish muddati tugaganda, tomonlardan biri uni uzaytirish yoki bekor qtlish bo’yicha ariza bermagan bo’lsa, 

shartnoma keyingi har bir yilga uzaytirilgan hisoblanadi (Byudjet tashkilotlari bundan mustasno). Ariza ushbu Shartnomaning arnai qilish muddati 
tugashtdan fciroy oidtn Utqdim ettlishi lozim.

7.2 Mazkur shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo’lgan va tomonlarning har birida saqlanayotgan ikki (Byudjet tashkilotlari uchun uch) 
nusxada tuzilgan Shartnomaning ilovalari uning ajralmas qismi hisoblanadi

7 3. Tomonlarning birini tashabbusi bilan shartnomani muddatidan oldin bekor qilish, ikkinchi tomonni bekor qilish muddatidan o’ttiz kun 
oldin habardor qilgan xoida va tomonlar o’zaro hisob-kitob qilishi sharti bilan bekor qilinishi manikin. Bekor qitish to’g’risida xabamoma yozma 
ravishda yuboriladi.

7.4. Barcha o’zgartirish va qo’shimchalar, agar ular faqat yozma ravishda amalga oshirilib, tomonlarning vakolatli shaxslar tomonidan 
imzolangan bo’lsa, haqiqiy xisoblanadi

7.5. Mazkur shartnoma talablarida nazarda tutiimagan tartib -  qoidalar Vazirlar Maxkamasining 2018 yil 12 yanvardagi 22 son qarori bilan 
tasdiqlangan Elektr energiyasidan foydalanisb qoidalari hamda boshqa amaldagi nonnativ -  huquqiy xujjatiar talablariga muvofiq tartibga solinadi.

ISTE’MOLCHILARGA OGOXLANTIRISH !
#

Umumiy foydalanishdagi elektrtarmoqlariga o’zboshimehalik bilan ulanish yoki ulardan toydalanish qoidaiarini boshqacha tarzda buzish 
yoxud elektr energiyasini hisobga olish asboblariga shu jumladan ulaming plombalariga qasddan shikast yetkazish yoki bunday hisobga olish 
asboblarining ko’rsatkichlarini o’zgartinsh maqsadida ularga tashqaridan aralashish, O’zbekiston Rcspubiikasining Ma’muny javobgarlik to’g’risidagi 
kodeksining 101 hamda Jinoyat kodeksining 185-2 inoddalariga asosan javobgarlikka tortilishiga sabab bo’iadi.
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VII. TOMONLARNING MANZILLARI VA BANK REKVIZ1TLAR!

ISTE’MOIX'HI;
Vuridik manzili /10им ии* 'Л - J A W t & e f l  Т Ц х и и ш -  %<L f z t j z & X u -  ■ - I f f 1
Hisobraqami (O & O (C fC  0 < i l £ ^ 6 £ ? O A <r  I jDOO ? 4 o $ {  7 ____  0  _____
Bank kodi (MFO) _ Q e o W ____.___  ___ _ STIR (INN) J W i U M ____________________________________
Respublika va mahalliy byudjetdan moliyalashtiriladigan Iste ’molchilar uchun:
Bvudiet fondinins hisobraqami i i 4 0  1 9 0 0  2 9 0 IQ O O O  t o  (& _______________________________________
Bank kodi (MFO)_ __0 9 0 1 4 _______ STIR (INK) I q U U l 9 i 9 ________________________________
Bvudietdan iashqari fondnine hisobraqami 9 e o j ( O f6  o z C e L l ' l  + o S C  l o o p  A  H Q o -f____________________
Bank kodi (MFO)_ О О О Ж _______  ____ STIR (INN) _ J U D Z t iU S H  _________________________
QQS to’lovchiniruj kodi_____________________________________________ ___________________________________
Telefonlar; Щ  Э З _ Faks; Ш Ш  «  e.meil:______________ _____________

(Iste molchining, shu jumladan rahbarining uyali faks telefonlari kodi eleklron matizil yoziladij
Kadastr raqami _ __:__:_______ ;_____ :___

Statistik kodlar:

1FUT (OKED) 9 У 9 3 Р _____________ ______________________________ _____________________________
DBIBT (SOOGU)_____________________________________________________________________________________
M1I0BT (SOATO) • _________________________________ _________;_________________ ___________________
(KFS)_____________________________________________________________________________ ________________
TSHK (KOPF)____________________________________________________________________________ _________ _

TA’MINOTCIII KORXONA:

Pochta manziii 100005, Toshkent sh. Mirobod tomans', mcxijon ko’chasi 19uy

Hisobraqami 2263 6000 000 i 2695 S502

Bank kodi (MFO) 00424 STIR (INN) 201052490

QQS to’lovchining kodi______________________________________ ________

Telefonlar:__________________________ __ __________ _____Faks:________

Statistik kodlar: '

.orxona:

imzo,
etKia

DBIBT (SOOGU) 

MHOBT (SOATO)

mi, F.l.Sh.

YURISKONSU I.T Hlil.OSASl

yuriskonsult
F.l.Sh

Mazkur elektr energiyadan foydalanish shartnomasi

O ’zbekiston Respubiikasi Vazirlar Mahkamasining 2018 yil 12 yanvardagi 22-sonli qaron taiablariga muvoFiq tozilgan. Tomonlar o’rtasida 
mazkur shartnomani tuzish uchun O’zbckiston Respublikasining qonunchilik talablari moniylik qilmaydi. Shartnoma ishtirokchilarining xuquq va 
majburiyatlari O’zbckiston Respublikasining Fuqarolik kodeksi va “Xo’jalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy xuquqiy bazasi 
to’g’risida”gi qonuni talablanga javob beradi. Shannoma shartlari yuzasidan kelib chiqishi mumkin bo’lgan javobgarlik tnasalasi tomonlar o’rtasida 
qonuniy kelisbilgan. Shartnoma yuzasidan shartnoma ishtirokchilari o’rtasidagi nizolarni hal qilish tartibi belgilangan.
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вс
-

Flekur ta’minotkung ''bartnomasiga
1 - ilova

YEIKAZIB BER1LAD1GAN ENERGIYA HAJMI

1. Tarifguruhi

2. l'aoliyat turi

3.
4.

Iste’molchi eiektr qurilmalarining ulangan quvvati:_______

Texnik shart raqam i_________________________. san&si

Texnik shart bo’yicha ruxsat beriigan quvvati______ ____

Л 6 kVA (kVt)

kVt

Urnumiy vuklamaga nisbatan smerialar bo’yicha yukJanish % hisobida I 

aolchi

9



tiiek tr ta’minotining shartnomasiga 
2 - ilova

Energiyani hisobga olish priborlari o’rnatilgan joylar va alarming tavsiflari

“Iste’molchi”ning 
(subiste ’ molchining) 
hisobga olish pribori 

o’matilgan joylar, turi 
va kuchlanish loifasi 

(kV) ko’rsatilgan 
holda

Hisobga olish 
pribori turi 

(aktiv), 
(nominal 

toki)

Hisobga 
olish pribori 

raqami

Hisobga olish pribori 
klemma qopqog'idagi 

plombaning raqami

O’lchov
transformator-

larining
transfonnasiya
koelTisiyenti

H
is

ob
-k

ito
b

K
oe

fF
isi

ye
nt

i

Xisobga olish 
priboriningsh 

artnoma 
tuzilgan 
kundagi 

ko’rsatkichlar 
i, hisoblagich 
ko’rsatkichi

Tarifturi - 
so’m/

1 kVt.s.

Tok Kuchla-
nish

■ •

t

_
 

-
 

^ Sa
> w jf ‘f 0

1
i f f  О

.

| o



F.iektr ta’rainotming shartnomasiga
2a - ilova

Faza O’lchov
koefflsiyenti davlat raqamiari plomba raqamiari

"A"

"B"

"C"

bisoblaijich raqami №

O’lchov koefflsiyenti davlat
raqamiari

plomba
raqamiari

"A"

”B"
илиV

O’lchov
koefflsiyenti

davlat
raqamiari

plomba
raqamiari

"A”

"B"
l»£4H

"A"

O’lchov
koefflsiyenti davlat raqamiari plomba

raqami

•

"B"
ti^lt

O’lchov
koefflsiyenti davlat raqamiari plomba

raqami

"A”

"C"

O’lchov
koefflsiyenti davlat raqamiari plomba

raqami

"A"

"B"

"C"

hisoblajiich raqami A?

Faza O’lchov
koefflsiyenti davlat raqamiari plomba raqamiari

"A"

"B"

"C" !

O'lchov koefflsiyenti davlat
raqamiari

plomba
raqamiari

"A"

’’B"

| "C"

-
O’lchov

koefflsiyenti davlat raqamiari plomba
raqami

"A"

”B"

”C"

O’lchov
koefflsiyenti davlat raqamiari plomba

raqami

"A"

"B"

"C"

»
Kuchianish transformatori Plomba raqamiari

№
O'lchov kceffisiyenti davlat raqamiari

Ajratgichga
o'matilgan

Avtomatga
o'matilgan

BI9 ga 
o'matilgan

1

2 -■ /•

3A

Ta’minotchi korxona:

(Imzo) M .O’. (Imzo)

He I 1

II



TOMONLAR ELEKTR TARMOQLARINING BALANS MANSIJBLIGI 
VA EKSPLLATASIYA QIL1SH BO’YICHA MAS’LL! ,IK CHEGARASI 

DALOLATNOMASI
Izoh: Xar bir elektr energiyasi hisobga olish pribori uchun alohida 3 va 4-iIovalar tuziladi.

Hisobga olish pribori davlat raqami___________________ tok transformatori_________ _kuchlanish transformatori ________ janii

koefisiyent_____________________________ulangan quvvati______ ]_____ ______________ __________________________ __kVt

Hisobga olish pribori o’matilgan joy (manzil)_____________________________________________________ __________________

Elektr ta’mmotinmg shartnomasiga
3 - ilova

1. “Iste’molehi”ning balansida, quyidagi elektr qurilmalar mavjud: 

a) havo elektr tarmog’i _______________________

b) kabel elektrektr tarmog’i з » p B J o  C a * J i J T J X

_____3  j J  / 7  &  4 0  ( b  -  A f

v) podstansiyalar, transformatorjtodstansiyalari TP raqami _______ ,

a  T K T  c . <JL f e e  Щ CP PuT̂ Up
Tty

kVA

2. “Iste’molchi” va “Ta’minotchi korxona” o’rtasidagi elektr tarmoqlaming batons bo’yicha 

mansublik chegarasi_lansublik chegarasi ________ _________ j_________ _______________ _______ /1  h i  г  я _________ - _______J o iJW uHPCi ШЪе/
3. Ulardan quyidagilarga: -

a) РУ -  о, 4 К в  n Ju j.6 o/zJ j ..и  бел.

TP I f£ T к <\ U  jlc.HCA  ̂ М  И
xizipat ko’rsatish “Iste’molchi” xodimlari tomonidan,

k .  < Г п  к <=к __________

И  Ь К М ч . и ^ ' г Х-Уьф  P e t  “Iste’molchi” bilan tuzilgan “Texnik

xizmat ko’rsatish” №______sana___  ___ y. shaitnomasi asosida f)Q  ( L j j& Q p u * \  _ tomonidan xizmat

ko’rsatiladi. Т П  ^

4. Elektr qurilmalaming holati va ularga xizmat ko’rsatish bo’yicha javobgarlik

chegarasi quyidagichabelgilandi:____________________________________________________ ________



ENERGIYA Ni YO’Q OI ISSD ARTNIANIQLASH BO’YICHA 
DAJ.OCA ( NOMA

Energiya hisobga olisli priborlari elektr tarmoqlarining balans bo’yicha mansublik chegarasida o’matilmaganda, elektr 
tarmoqlarining balans bo’yicha mar.subligi chegarasi hisobga olingan holda mansublik chcgarasidan xisobga olish pribori o’rnatilgan 
joygacha bo’lgan qismi hisoblash yo’li bilan aniqlanadi va quyidagilarga xisoblanadi:

a) Quwali О/ Z  kVA bo’lgan transformatorlardagi ovhk aktiv cnergiyaning yo’qolLshlari kVt.soal yoki
________ %, reaktiv energiya yo’qolishlari________ kVAr.soat yoki_________% lashkil etadi;

Elektr ta’minotmmg shartnomasiga
4 - ilova

b) Iste’moldhining kabcl liniyalaridagi har oylik encrgiyani yo’qotish:
Uzunligi _ з  x  ____
Kcsim yuzasi 3  £  Я Ч о _________________________
Rusumi _ Jo
Kuchlanishi

m;
mm

___ kV bo ’Isa, kVt.soatni, yoki in z % tashkil etadi;

v) Iste’molehining havo liniyalaridagi hai oylik energiya yo’qolishlari:
Uzunligi____________________ _ __________________________
Kesim yuzasi ___________ ________ ________________________
Rusumi __________ ________________ ._____________________
Kuchlanishi ___________ к V bo’Isa,

mm2;

__kVt.soatni, yoki % tashkil etadi.

Energiyani har oyda jami yo’qotishiar hajrni hisob davridagi energiya sarllning 
Ushbu Shartnomani 

tchun, hisob-kitob di 
aniq qiymatlar ko'rinishida

Iste’molchi

foizini tashkil etadi.
Ushbu Shartnomaning 3.8 bandiga asosan yuqorida ko’rsatilgan energiya yo’qolisWMi-iatsEtaglehining xar hisob-kitob 

davri uchun, hisob-kitob davridagi amaldagi energiya iste’molidan kelib chiqib foiz kelishuvi asosida
xisob-kilob qilinadi.

Imzolar:

M.O’. (Imzo)

2 0 ___y i l_

ENERGIYA (AKTIV, REAKTIV) SARK1 BO’YICHA 
HISOBOT

_  oyi bo’yic Ko’rsatkichlar qayd etilgan sana «__ » ______

■ ta’minotinmg shartnomasiga 
5-ilova

20_____yil.

pnjoy  nomi, 
(ubga olish 
inning zavod 
raqami, 
bga olish turi 
(aktiv, 
reaktiv)

Hisob- kitob koeflrsiyenti Hisobga olish pribori 
ko’rsStgichlari

Hisobga olish 
pribori 

kursatkich- 
larining farqi

Sarf
kVl.s.,

kVAr.s.

Tabaqalashtirilgan tarif 
bo’yicha sarf 

kVt.s.
tok transfor- 

matorining (TT)
kuchla-nish

trans-
forma-

torining
(KT)

umu-miy hoshlang’
ich

oxirgi Erta-
labki
tig’iz
vaqt

Kun Kechki 
tig’iz vaqt

Tun

Soat.
6-9

soat9-
17

soat
17-22

soat
22-24

soat
0-6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Jami

Izoh: 1шШ=- 6 ustun - 5 ustun, tabaqalashlirilgan hisob uchun nazorat raqami 8 uslul, 7 *4 u3tun>
8 ustun — 9 ustun + 10 ustun b 11 ustun ’ 12 ustun +grl3 ustun,

Iste’molchi rahhari M.O’. F.l.Sh.imzosi

istc’mokhi cnergetigi
F. 1. Sh.imzosi
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1 . KOMPFNSASIYA QURIFMAFARPVING BELGILANGAN QUWATI

F.lektr ta’minotining shartnomasiga
6 - ilova

T /r
№

K o m p en sasiya  q u r ilm a ia r in in g  
tu rlari

Q u w a t i U la n ish  v aq ti Jam i
E rta lab K ecb q u ru n

1. K o n d e n sa to r la r , k V A r  
1 0 0 0  V g a c h a  
1 0 0 0  V d a n y u q o r i ,  

jurniadan:

1.1. A v to m a t ik  b o sh q a r ila d ig a n :  
1 0 0 0  V g a c h a  
1 0 0 0  V d a n y u q o r i ,

1 .2 . Q o ’ ld a  b o sh q a r ila d ig a n :  
1 0 0 0  V g a c h a  
1 0 0 0  V d a n  y u q o r i,

2 . S in x r o n  d v ig a te lla r  - ( S D ) ,  k V t

3 . S D n in g  r ea k tiv  q u v v a t i,  k V a r  
( S D n in g  o ’m a t i lg a n  q u v v a t in in g  3 0  
f o iz i ,  k V t)

4 . J am i ( ! b .+ 3 b .)  k V A r :  
1 0 0 0  V g a c h a  
1 0 0 0  V d a n  y u q o r i.

IZOH: avtorejimda ishlaydigan kondensator qurilmaiari bilan jihozlangan tashkilotlar ulanish vaqtlarini to ’Idirishi short etnas.
2. Reaktiv energiyaning iqtisodiy miqdori

Reaktiv energiyaning bar bir hisobot davri uchun iqtisodiy qiymati, ushbu Shaitnomada ko’rsatilgMi va o’rnalilgan lartibda 
aniqianadigan quvvat koeffisiyentining optimal miqdori hisobga olinib, ushbu davr uchun aktiv energiyaning shartnomadagi 
miqdoridan kelib ehiqqan bolda aniqlanadi.

Hisobot davrining yakuni bo’yicha reaktiv energiya iqtisodiy qiymatinmg amaldagi miqdori iste’mol qilingan aktiv energiya 
va quvvat koeffisiyentining shartnomaviy miqdoridan kelib ehiqqan holda aniqlanadi.

Tarifga ustama qo’shilgan qiymat solig’i hisobga olinmagan holda faol energiyaning amaldagi tariff bo’yicha:
5% - reaktiv energiyadan iqtisodiy qiymat doirasida fbydalanilganda, bu amalda iste’mol qilingan aktiv energiya va quvvat 

koeffisiyentining shartnomaviy miqdoridan kelib ehiqqan xolda aniqlanadi;
10 % - reaktiv energiyadan iqtisodiy qiymat miqdoridan ortiq fbydalanilganda, bu amalda iste’mo! qilingan aktiv energiya va 

quvvat koeffisiyentining shartnomaviy miqdoridan kelib ehiqqan xolda aniqlanadi;
Reaktiv energiya kompensasiyasi uchun elektr energiyasi taritiga ustamalar jarima sanksiyasi xisoblanmaydi va elektr 

ta’minoti shartnomasiga asosan undiriladi.
Reaktiv energiya o’rni yetarlicha to’ldirilmasligi hisobiga quvvat koeffisiyentining normativ qiymati Iste’molchi tomonidan 

qoTlab-quvvatlanmasligi aniqlanganda, hududiy elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan qonun hujjatlarida bclgilangan lartibda aktiv 
elektr energiya yo’qolishi qiymatining texnik-iqtisodiy hisob-kitoblari amalga oshiriladi, shuningdek, quvvat koeffisiyenti 
ko’rsatkichlari bclgilangan normativlarga nisbatan pasaytirilganligi uchun Iste’molchilardan qo’shimeha mablag’lar undiriladi.

Bimda xisob-kitoblar va qo’shimeha mablag’ni undirish xisob-kitob davrida Shartnomada ko’rsatilganiga nisbatan 
Iste’molchi tomonidan quvvat koeffisiyentining amaldagi qiymatini pasaytirishga yo’l qo’yilganligi to 'g’risida 
“0 ’zenergoinspeksiya”ning tasdiqlovi bo’lganda amalga oshiriladi.

i'arii chcgirmalar istc’molchi yagona elektr tizimi tarmog’ida elektr tarmog’ining katta yuklamali soatlarida reaktiv energiya 
hosil qilganda va elektr tarmog’ining kichik yuklamali soatlarida energiya tizimi lannog’idan reaktiv energiya iste’mol qilinganda, 
agar Lste’molchining bunday rejimida ishlash zarurati Shartnomada ko’rsatilgan bo’lsa, taqdim etiladi.
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El ektr taf mi noti ni ng shatnomasi ga 
7-ilova

AVARIYAVIY VA TEXNOLOGIK BRONNI ANIQLA3H BO’YICHA 
DALOLATNOMA

Iste’molchiningL
__ ishtirokldatuzildi.
Yagona eiektr energetikasi tizimida uzoq muddatli yokl qisqa muddatli quvvat tanqisligi yuzaga kdganda iste’molchi quyidagilarni 
bajarishi kerak’

1. Uskunayuklamasini texnoiogik bron darajasigachapasaytirish:

T /r T exnol ogi к broniga taalluqli sexlar va Ishda qoldirilgan Izoh
№ agregatlar nomi* yuklamalar quw ati (kVt)

1.
Г 2.
Г з “

U
Jami: kVt
*a) Barcha sexlar va agregatlar zudlik bilan о 'chiriladi. О ’chiriiishi yaroqsiz mahsulot ishlah chiqarilishi, uskunamng 

buzilishi, portlash, yong ’in, zaharlanish va boshqa baxtsiz hodisalarga ohb keluvchi sexlar va agregatlar bundan mustasno. 
b) Texnoiogik bronga shuningdek avariya broniga taalluqli sexlar va agregatlar ham kiradi (2-bandga qarang.)
Texnol ogi к bronni cheki ash bosqi chlari: 
i bosqi ch___________________________ kVt
II bosqich___________________________ kVt
III bosqich___________________________ kVt
IV bosqich___________________________kVt

o'tganidan keyin sexlar va agregatlar avariya broni darssasigacha uzib quyiladi.

H Avariya broniga taalluqli 
sexlar va agregatlar nomi*

ishda qoldirilgan 
yuklamalar quwati (kVt)

Izoh

1.
2.
3.
4.

Jami: kVt
* a) O ’chiriiishi suv ta ’minoti, aloqa vositalari ishining to ’xtashiga, isitish tizimining muzlab qolishiga olib keluvchi sexlar va 
agregatlar, hamda ao 'riqlash yoritgichlari eiektr tarmog’idan uzilmagan holda qoldiriladi.
b) Yong ’inga qarshi zaxira nasoslar va boshqa yong 'inga qarshi agregatlar avariya broniga kirmaydi t'ushbu agregatlar, zaruratga 

qarab, oldindan Та 'minotchi korxona bilan keliskiilgan holda ro ’yxatga kiritilishi mumkin).

Imzdar:

ч т

M .O1

*  \c
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Elektr ta’minotinmg shartuoraasiga 
8 - iiova

RASMIY OGOHLANT1RISH 
(TALABNOMA)

O ’abekiston Respublikasi Prezidentining va O’zbckiston Resnublikasi Vazirlar Mahkamasining quyidagi Qaror va Farmonlari 01.11.2004 
yildagi V.M.ning 511-sonli qarori, 29.05.2017 yildagi PF-5059-sonli Parmoni, 12.01.2018 y. V.M.ning 22-sonli qarori, 18.06.2020 yildagi PF-6010- 
sonli Farmoni bilan Elektr energiyasi iste’molchilari va hududiy elektr tarmoqlari korxonalari o ’rtasidagi o '/aro hisob- kitoblai tartibga solingan.

Yuqoridagi normativ xujjatlar asosida tayyorlangan va Tumau ETK bilan Sizning korxonangiz o’rtasida tuzilgan “Elektr energiyasi yctkazib 
berish va undan foydalanish uchun shartnoma”sining talablariga ko’ra,

1. “Elektr tannoqlari korxonasi tarmoqlari orqali iste’molchiga elektr energiyasini yetkazib berish majburiyatini, iste’molchi esa qabul 
qilingan elektr haqini to’liq to ’lash majburiyatini oladi”

2. “Iste’molchi” har ovning 01-sanasidan - 05 sanasiga aad a r amalda istc’mol qilgan elektr energiyasming xisohotini TETKga taqdim
qilishi;

3. “Iste’molchi” tomonidan ovning 10 -sanasisa aadar  iste’mol qilingan elektr energiya xajmi oldindan to ’iovni inobatga olgan holda to’lov 
fakturasida ko’rsatilgan summatii to’liq to’lab berishi;

4. Oyning 11-sanasidan boshlab. to’loviarni to’liq amalga oshiimagan qarzdor iste’molchilami tarm oqdan a ira tish belgilangan.
Esiatma: Elektr tarmoqlaridan uzib qo’yilgan shaxsiami elektr tarmog’iga qayta ulashda iste’rnolchi —  yuridik shaxslardan bazaviy

hisoblash miqdorining 10 baravari m iqdotida to’lov qayta ulaslmi amalga oshirgan tashkilot hisobiga mablag’lami o ’tkazish orqali undiriladi. 
EHNATga ulangan hisobga olish pribori avtom atik tarzda B1IJNG dasturi tomonidan o’chirilgau iste’molchilarai tarm oqlariga qayta 
ulanishi uchun haq undirilmaydi.

Xurm atli istc 'm olchi!!!

Yuqoridagilarga muvofiq Sizdari. har ovning 10 sanasigacha to'liu xisob kitobni amalga oshirishingiz talab qilinadi. Aks xolda, oyning 
11-sanasidan boshlab elektr tarmog’idan qo’shimeha ogohiantirishsiz uzilishi, to’plangan xujjatlar xosil bo’lgan qarzdorlik, avans summasi, qayta ulov 
uchun to’lov summasi, davlat boji, jarima, penya hamda pochta xarajatlarini majburiy undirish to’g’ristda tegishli sudga da’vo arizasi kixitilishini 
ma’lum qilamiz. Qarzdorlik uchun tarmoqdan o’chirilganda kelib chiquvchi turli oqibatlar uchun javobgarlik qarzdor iste’molchi zimmasida qoladi.

M azkur ogohlantirish asosiy shartnomaning ajralmas qisrni hisoblanib 31.12.2022yilga qadar amal qiladi

T a’rainotchi korxona Iste’molchi


